KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

[[acTpoemMKocTb 1/2, 325x265x150
npo3payHbin, apT. 1/2, 325x265x150

BrknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BokoBble cTeHKH
Konuuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtBo B CTOMNKe
KonnyecTtsBo B ynakoske
Marepnan
Mop0o30CTOMKOCTb

Koo

LtpuxKoa

KonuuectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»

KonwnyectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

HUn
HasBaHue
Liset

O6bem, NuTp

Ja

Het

325

265

150

Het

4800

6336

8

8

Monunponunex (PP)
# -10°C & + 60°C
22290
2000026222903

1

1

244542

MacTpoemkocTb 325x265x150

npo3payHbIi

12.92



Bec 0.48

Llena - 730.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
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